
 získáš při celkové hodnotě objednávek  
 od 8 900 Kč do 14 899 Kč 

(349 € až 599 €)

RUČNÍ ŠLEHAČ & HNĚTAČ (EL35431)

Ušleháš za pár minut těsta, krémy, náplně, 
sníh z bílků, omáčky, kaše, bramborové pyré...

Jeden z těchto elektro pomocníků 
získáš ZDARMA za své souhrnné objednávky

 od 16. 7. do 30. 9. 2024, které 
provedeš na www.dedra.cz.

Pokud splníš obratový cíl, tak ti elektro 
spotřebič přidáme do tvé objednávky 

po 30. 9. 2024.

Průběžná plnění cíle najdeš ve svém 
profilu na www.dedra.cz.

za své souhrnné nákupy na www.dedra.cz 
od 16.7. do 30.9. 2024 

 získáš při celkové hodnotě objednávek  
         nad 14 900 Kč (599 €)

VACDOM WINDOW 2 (EL74176)

3v1 dobíjecí vakuová stěrka na okna s integrovaným rozprašovačem. 
Snadno a během okamžiku budou vždy tvá okna a zrcadla 

dokonale nablýskaná, a to zcela beze šmouh.

Běžně 
990 Kč
( 39,60 €)

ZDARMA

Akce se řídí podmínkami, které najdeš ve Žhavé novince na webu. Souhrnnými objednávkami se rozumí celková fakturovaná 
hodnota objednávek. Jeden zákazník má nárok pouze na jeden dárek. Odměna po splnění podmínek bude připravena v košíku 
k odběru od 1. 10. do 31. 10. 2024 a bude přidána do objednávky. O splnění tě budeme informovat také na tvůj email.

ZÍSKEJ
POMOCNÍKA ZDARMAPOMOCNÍKA ZDARMA

Běžně 
699 Kč
( 27,99 €)

ZDARMA


